
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

 
 

БАТАЙСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

« 29 »  февраля 2024 года                                                                                           № 318 

г. Батайск 

 

 

Об утверждении структуры 

Администрации города Батайска 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск», 

 

Батайская городская Дума решила: 

 

1. Утвердить структуру Администрации города Батайска (прилагается). 

2. Признать утратившим силу решение Батайской городской Думы от 28.09.2023 

№ 283«Об утверждении структуры Администрации города Батайска». 

3. Возложить организацию исполнения настоящего решения наглаву Администрации 

города Батайска Волошина Р.П. 

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Батайской городской Думы по местному самоуправлению (Камуз А.Н.). 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель 

Батайской городской Думы – 

глава города Батайска                                                                                     И.Ю. Любченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


